
Prof. Dr, GUSTAVO A. C lABRANDO 
DECANO 

Fac. de Cienciss Qunis-UNC 

ResolucFónNO 	07 2 

Prof. Dr. VICTOR GABRIEL M RON 
Secretario Académi o 

Fac. de Ciencias Químicas. NC 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina  

CORDOBA, 13 JUN 2019 

VISTO 
El pedido formulado por Área Gestión Alumnos, donde se informa los 

miembros que integrarán la Comisión de Pases y Equivalencias de esta 
Facultad; y 

ATENTO: 
A lo dispuesto por Resolución Decanal 639/2016 y  1639/2016. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE 

ARTICULO 11:  Designar a los docentes que a continuación se detallan, 
integrantes de la Comisión de Pases y Equivalencias como titulares y 
Suplentes respetivamente: 

Titulares Suplentes 
Dr. Luis Olcese Dr. Osvaldo Cámara 
Dr. Marcelo M. Mariscal Dr. Oscar A. Oviedo 
Dr. Luis Reinaudi Dr. Germán Soldano 
Dra. Marcela Rodríguez Dra. María Belén Blanco 
Dra. María Dolores Rubianes Dr. Eduardo M. Patrito 
Dr. José Luis Barra Dra. Alicia Degano 
Dra. Elizabeth Laura Moyano Dra. María T. Baumgartner 
Dra. Alicia Viviana Veglia Dra. Ana Noemí Santiago 

ARTICULO 20:  Deróguese la Resolución Decana¡ 639/2016 y  todas las que se 
opongan a la presente.- 

ARTICULO 3°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 


